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MUNICIPIO DE JALAPA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2020

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

impuestos

Cuotas y aportacicnes de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivadas de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transterencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilacicnes

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales

- "Materiales y Surninistros

~

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Gonstrucciones en Proceso
Bienes muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicaciéon

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construceciones en Proceso

30-Jun-2020

18,868,431.21
7,884.00

0.00

0.00
80,331.22
8,433.70
152,008.88
0.00
18,619,773.41

0.00

0.00
276,339.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
276,339.80
18,592,091.41

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

521

31-May-2020

19,633,059.27
0.00

0.00

0.00
15,524.16
6,960.67
124,289.11
0.00
19,486,285.33

0.00

0.00
134,866.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
134,866.66
19,498,192.61

70,195.75
0.00

0.00
70,195.75
6,727,250.32
0.00
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2020

Concepto 30-Jun-2020 31-May-2020
Bienes muebles 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversion 0.00 6,727,250.32
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion 0.00 -6,657,054.57
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen 2,717,646.29 2,460,159.85
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 2,717,646.29 2,460,159.85
Aplicacion 17,459,483.26 15,221,189.78
Servicios de la deuda 520,833.34 520,833.34
Interno 520,833.34 520,833.34
Externo 0.00 0.00
QOtras Aplicaciones de Financiamiento 16,938,649.92 14,700,356.44
hFlujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -14,741,836.97 -12,761,029.93
Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 3,850,254.44 80,108.11
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 42,506,423.59 42,426,315.48
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 46,356,678.03 42,506,423.59

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor".
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ING. MARTHA ELENA LOPEZ HEREZ LIC. GI REZ L.AAE. JOSE ANTCNIO,
PRIMER CONCEJAL SEGUNDO CONCEJAL

ANDEZ HERNANDEZ




